2022 年 5 月 11日

各      位

   会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

人事異動に関するお知らせ

  下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

・人事異動（2022 年 5 月 21日付）

新  職 旧   職 継 続 職 氏  名

監査室長 ― ―
堺 秀樹

さかい ひでき

Ｍ＆Ｓカンパニー

国内事業部門

機械営業部長

― ―
磯部 英樹

いそべ ひでき

以 上